ПРОТОКОЛ №2

Педагогического Совета ГБОУ школы №39

от 06.10.2023

Присутствовало – 43 человека

ТЕМА: Внедрение целевой модели  наставничества в ГБОУ школе №39

ПОВЕСТКА:

1. Внедрение целевой модели наставничества в ГБОУ школе № 39
2. Рассмотрение Положения о системе наставничества педагогических работников в

ГБОУ школе № 39

СЛУШАЛИ:

1. По первому вопросу слушали заместителя директора по УВР Куимову Е.В.
В ходе выступления были представлены план внедрения проекта «Целевая модель
наставничества»  (Дорожная  карта)  в  школе  №  39  на  2023-2024  учебный  год.
Педагогическому коллективу были представлены Положения о наставничестве и
программа  наставничества  на  2023-2024  учебный год.  Также  были предложены
кандидатуры для внесения в базу данных наставников и наставляемых на 2023-
2024 уч.год.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Включить  вопросы  внедрения  целевой  модели  наставничества  в  повестки

заседаний методических объединений учителей.
2. Начать работу наставнических пар/групп с 1 ноября 2023.

Председатель Куимова Е.В.

Секретарь С.П. Березкина